
 

标段编号：  2019-440306-70-03-103723012001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 宝安区庆宜华苑片区棚户区改造项目（一期）园林景观工

程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市豪科园林有限公司 

 

日期： 2025年09月10日 



 

第1页 

目录 
1、投标人已完成类似项目的业绩 .............................................. 6 

1.1、深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程 .......................... 7 

（1）施工合同扫描件 .................................................... 7 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 15 

（3）履约评价 ......................................................... 37 

1.2、芦塘旧二经济社美丽宜居村庄建设项目（第二次） ....................... 38 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 38 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 42 

1.3、上儒村入口公园环境提升工程 ......................................... 48 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 48 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 52 

1.4、福海街道永福路（景芳路-沙福路）道路绿化梳理提升工程（施工）（小型工程）

 ........................................................................ 57 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 57 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 63 

1.5、宝安区文天祥廉政教育馆综合整治工程（小型工程） ..................... 67 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 67 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 73 

1.6、福城街道茜坑社区物理围合建设工程 ................................... 79 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 79 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 86 

1.7、110kV 桂月输变电站场平工程 .......................................... 92 

（1）施工合同扫描件 ................................................... 92 

（2）竣工验收报告 ..................................................... 98 

1.8、长塘村中心公园建设项目 ............................................ 103 

（1）施工合同扫描件 .................................................. 103 

（2）竣工验收报告 .................................................... 107 

1.9、王母河整治新扣车场工程 ............................................ 110 

（1）施工合同扫描件 .................................................. 110 

（2）竣工验收报告 .................................................... 116 

1.10、洋涌路渠化岛景观节点提升工程 ..................................... 122 

（1）施工合同扫描件 .................................................. 122 

（2）竣工验收报告 .................................................... 127 

2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 ................................ 132 

2.1、投标人拟派项目负责人业绩 .......................................... 132 

（1）深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程....................... 133 

（1.1）施工合同扫描件 ......................................... 133 

（1.2）竣工验收报告 ........................................... 141 



 

第2页 

（1.3）园林会议纪要证明 ....................................... 163 

（1.4）项目获奖证书 ........................................... 166 

（1.5）履约评价 ............................................... 167 

2.2、投标人拟派项目技术负责人业绩 ...................................... 168 

（1）深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程....................... 169 

（1.1）施工合同扫描件 ......................................... 169 

（1.2）竣工验收报告 ........................................... 177 

（1.3）项目获奖证书 ........................................... 199 

（1.4）履约评价 ............................................... 200 

3、项目管理机构 .......................................................... 201 

3.1、项目管理班子配备情况表 ............................................ 201 

3.2、项目管理班子配备情况辅助证明材料 .................................. 203 

4、投标人控股及管理关系情况 .............................................. 297 

5、承诺函 ................................................................ 302 

6、其他 ................................................................. 306 

6.1、投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书 ................ 306 

（1）投标人近 5 年的获奖项目一览表 .................................... 306 

（2）投标人近 5 年的获奖证书证明材料 .................................. 307 

6.2、投标人近 3年(2022-2024 年度)经审计的财务报告 ....................... 312 

（1）2022 年审计报告 .................................................. 312 

（2）2023 年审计报告 .................................................. 330 

（3）2024 年审计报告 .................................................. 351 

6.3、提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B

证）扫描件 ............................................................. 387 

6.4、投标人体现自身综合实力的其它证明材料 .............................. 389 

（1）企业简介 ........................................................ 389 

（2）企业资质 ........................................................ 390 

（2.1）城市园林绿化企业壹级.................................... 391 

（2.2）市政公用工程施工总承包二级 .............................. 392 

（2.3）城市及道路照明工程专业承包二级 .......................... 393 

（2.4）深圳市有害生物防治服务机构服务能力证书 C级 .............. 394 

（2.5）深圳市消毒服务机构服务能力等级证书 C级 .................. 395 

（2.6）深圳市环卫清洁服务企业资格等级证书丙级 .................. 396 

（3）企业诚信 ........................................................ 397 

（3.1）园林绿化企业信用等级 AAAAA 企业 .......................... 398 

（3.2）连续十二年广东省“守合同重信用”企业 .................... 401 

（4）企业荣誉 ........................................................ 402 

（4.1）“先进企业称号”荣誉证书 ................................ 403 

（4.2）二 O 一九至二 O 二 O 年度政协文体组工作突出贡献奖 .......... 403 



 

第3页 

（4.3）“创文贡献单位”荣誉证书 ................................ 404 

（4.4）“先进单位”荣誉证书.................................... 404 

（4.5）“先进集体”荣誉证书.................................... 405 

（4.6）广东省二十强优秀园林企业 ................................ 406 

（4.7）广东省优秀园林企业 ..................................... 409 

（4.8）深圳市十强优秀园林企业 .................................. 412 

（5）高新技术企业证书及专利情况 ...................................... 413 

（5.1）高新技术企业证书 ....................................... 414 

（5.2）发明专利 ............................................... 415 

（5.3）实用新型专利证书 ....................................... 417 

（6）认证情况 ........................................................ 435 

（6.1）认证情况汇总表 ......................................... 435 

（6.2）体系认证证书证明材料.................................... 436 

 

  



 

第4页 

资信标要求一览表（如有） 

序号 资信要素名称 有关要求或说明 

1 
投标人已完成类

似项目的业绩 

提供近 5年（自招标公告截止之日起倒推）投标人已完成的最具代表

性的园林景观工程类似业绩（业绩个数最多不超过 10个，如投标人提

交的业绩超过 10个的，第 10个以后的业绩招标人将不予置评），以

有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注 1：证明材料：施工

合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、

合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。 注 2:若提供证明材料不

齐全或模糊不清，业绩将不予认可。][注 1：证明材料：施工合同和竣

工验收报告等材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金

额、竣工验收报告时间），原件备查。 注 2:若提供证明材料不齐全或

模糊不清，业绩将不予认可。] 

2 

投标人拟派项目

经理和项目技术

负责人业绩 

提供项目经理和项目技术负责人近 5年（自招标公告截止之日起倒

推）完成的最具代表性的园林景观工程类似业绩（业绩个数最多不超

过 5个，如投标人提交的业绩超过 5个的，第 5个以后的业绩招标人

将不予置评），以有关工程取得竣工验收合格证明的时间为准。 [注

1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等材料原件扫描件（要求体现

合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报告时间），原件备查。如上

述证明材料不能体项目经理、项目技术负责人姓名的，则还须提供发

包人单位出具的职务证明（业绩证明如无注明项目经理、技术负责人

姓名及职务，则不予认可）。 注 2:若提供证明材料不齐全或模糊不

清，业绩将不予认可。][注 1：证明材料：施工合同和竣工验收报告等

材料原件扫描件（要求体现合同盖章关键页、合同金额、竣工验收报

告时间），原件备查。如上述证明材料不能体项目经理、项目技术负

责人姓名的，则还须提供发包人单位出具的职务证明（业绩证明如无

注明项目经理、技术负责人姓名及职务，则不予认可）。 注 2:若提供

证明材料不齐全或模糊不清，业绩将不予认可。] 

3 项目管理机构 
项目经理提供职称、毕业证等。项目技术负责人提供职称、毕业证

等。项目管理机构及其他人员必须配备齐全，各专业工程师配备齐



 

第5页 

全。安全主任、造价工程师、五大员（施工员、安全员、材料员、预

算员、资料员）配置齐全。 以上人员须提供岗位上岗证证明材料及本

单位社保证明。 

4 
投标人控股及管

理关系情况 
提供投标人控股及管理关系情况申报表（格式详见第三章）。 

5 承诺函 在资信标中提交承诺函，承诺函内容及格式见详见第三章。 

6 其他 

（1）投标人近 5年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书（注：

提交项目获奖证书，奖项个数最多不超过 10个，如投标人提交的奖项

超过 10个的，第 10个以后的奖项招标人将不予置评）； （2）投标

人近 3年(2022-2024年度)经审计的财务报告； （3）提供投标人有效

的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考核合格证（B证）扫

描件。 （4）投标人体现自身综合实力的其它证明材料。 

   

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。 

 

 

 

 

  



 

第6页 

1、投标人已完成类似项目的业绩 

序号 工程名称 建设单位 
建设规模

（万元） 
竣工时间 项目地点 

1 
深圳市长圳公共住房及其

附属工程园林景观工程 

中建科技集团有

限公司深圳分公

司 

合同金额

3241.15042

3万元 

2023.03.28 
广东省 

深圳市 

2 
芦塘旧二经济社美丽宜居

村庄建设项目（第二次） 

佛山市南海区狮

山镇芦塘社区居

民委员会 

合同金额

288.946257

万元 

2020.12.09 
广东省 

佛山市 

3 
上儒村入口公园环境提升

工程 

佛山市南海区西

樵镇儒溪村民委

员会 

合同金额

229.729283

万元 

2021.08.03 
广东省 

佛山市 

4 

福海街道永福路（景芳路

-沙福路）道路绿化梳理

提升工程（施工）（小型

工程） 

深圳市宝安区福

海街道办事处 

合同金额

141.03352

万元 

2020.10.16 
广东省 

深圳市 

5 

宝安区文天祥廉政教育馆

综合整治工程（小型工

程） 

深圳市宝安区福

永街道办事处 

合同金额

133.818800

万元 

2020.07.23 
广东省 

深圳市 

6 
福城街道茜坑社区物理围

合建设工程 

深圳市龙华区福

城街道办事处 

合同金额

133.525869

万元 

2021.06.03 
广东省 

深圳市 

7 
110kV桂月输变电站场平

工程 

深圳市龙华区观

澜街道办事处 

合同金额

131.329015

万元 

2020.10.30 
广东省 

深圳市 

8 长塘村中心公园建设项目 

佛山市南海区狮

山镇下柏社区居

民委员会 

合同金额

114.044821

万元 

2020.10.29 
广东省 

佛山市 

9 王母河整治新扣车场工程 
深圳市大鹏新区

大鹏办事处 

合同金额

108.337400

万元 

2020.12.28  
广东省 

深圳市 

10 
洋涌路渠化岛景观节点提

升工程 

深圳市宝安区燕

罗街道办事处 

合同金额

97.241600

万元 

2021.04.26 
广东省 

深圳市 

  



 

第7页 

1.1、深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第8页 



 

第9页 



 

第10页 



 

第11页 



 

第12页 



 

第13页 



 

第14页 

 



 

第15页 

（2）竣工验收报告 



 

第16页 



 

第17页 



 

第18页 



 

第19页 



 

第20页 



 

第21页 



 

第22页 



 

第23页 



 

第24页 



 

第25页 



 

第26页 



 

第27页 



 

第28页 



 

第29页 



 

第30页 



 

第31页 



 

第32页 



 

第33页 



 

第34页 



 

第35页 



 

第36页 

 



 

第37页 

（3）履约评价 

 



 

第38页 

1.2、芦塘旧二经济社美丽宜居村庄建设项目（第二次） 

（1）施工合同扫描件 



 

第39页 

 



 

第40页 



 

第41页 

 

  



 

第42页 

（2）竣工验收报告 

 



 

第43页 



 

第44页 



 

第45页 



 

第46页 



 

第47页 

 



 

第48页 

1.3、上儒村入口公园环境提升工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第49页 

 



 

第50页 



 

第51页 

 

 



 

第52页 

（2）竣工验收报告 

 



 

第53页 



 

第54页 



 

第55页 



 

第56页 

 



 

第57页 

1.4、福海街道永福路（景芳路-沙福路）道路绿化梳理提升工程（施

工）（小型工程） 

（1）施工合同扫描件 



 

第58页 



 

第59页 



 

第60页 



 

第61页 



 

第62页 

 



 

第63页 

（2）竣工验收报告 

  



 

第64页 



 

第65页 



 

第66页 

 
 



 

第67页 

1.5、宝安区文天祥廉政教育馆综合整治工程（小型工程） 

（1）施工合同扫描件 



 

第68页 



 

第69页 



 

第70页 

 



 

第71页 



 

第72页 

 



 

第73页 

（2）竣工验收报告 

 



 

第74页 



 

第75页 



 

第76页 



 

第77页 



 

第78页 

 

  



 

第79页 

1.6、福城街道茜坑社区物理围合建设工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第80页 



 

第81页 



 

第82页 



 

第83页 



 

第84页 



 

第85页 

 



 

第86页 

（2）竣工验收报告 



 

第87页 



 

第88页 



 

第89页 



 

第90页 



 

第91页 

  



 

第92页 

1.7、110kV 桂月输变电站场平工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第93页 



 

第94页 



 

第95页 



 

第96页 



 

第97页 

 



 

第98页 

（2）竣工验收报告 



 

第99页 



 

第100页 



 

第101页 



 

第102页 

 

  



 

第103页 

1.8、长塘村中心公园建设项目 

（1）施工合同扫描件 



 

第104页 



 

第105页 



 

第106页 

 



 

第107页 

（2）竣工验收报告 



 

第108页 



 

第109页 

 

  



 

第110页 

1.9、王母河整治新扣车场工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第111页 



 

第112页 



 

第113页 



 

第114页 



 

第115页 

 



 

第116页 

（2）竣工验收报告 



 

第117页 



 

第118页 



 

第119页 



 

第120页 



 

第121页 

 



 

第122页 

1.10、洋涌路渠化岛景观节点提升工程 

（1）施工合同扫描件 



 

第123页 



 

第124页 



 

第125页 



 

第126页 

 



 

第127页 

（2）竣工验收报告 

 



 

第128页 



 

第129页 



 

第130页 



 

第131页 

 

 

  



 

第132页 

2、投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩 

2.1、投标人拟派项目负责人业绩 

序号 工程名称 建设单位 
建设规模

（万元） 
竣工时间 项目地点 

1 

深圳市长圳公共住

房及其附属工程园

林景观工程 

中建科技集团

有限公司深圳

分公司 

合同金额

3241.15042

3万元 

2022.09.28 广东省深圳市 

 

 

 



 

第133页 

（1）深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程 

（1.1）施工合同扫描件 



 

第134页 



 

第135页 



 

第136页 



 

第137页 



 

第138页 



 

第139页 



 

第140页 

 



 

第141页 

（1.2）竣工验收报告 



 

第142页 



 

第143页 



 

第144页 



 

第145页 



 

第146页 



 

第147页 



 

第148页 



 

第149页 



 

第150页 



 

第151页 



 

第152页 



 

第153页 



 

第154页 



 

第155页 



 

第156页 



 

第157页 



 

第158页 



 

第159页 



 

第160页 



 

第161页 



 

第162页 

 



 

第163页 

（1.3）园林会议纪要证明 



 

第164页 



 

第165页 

 
  



 

第166页 

（1.4）项目获奖证书 

 



 

第167页 

（1.5）履约评价 

 



 

第168页 

 2.2、投标人拟派项目技术负责人业绩 

序号 工程名称 建设单位 
建设规模

（万元） 
竣工时间 项目地点 

1 

深圳市长圳公共住房

及其附属工程园林景

观工程 

中建科技集团有

限公司深圳分公

司 

合同金额

3241.150423

万元 

2022.09.28 广东省深圳市 

 

 

 



 

第169页 

（1）深圳市长圳公共住房及其附属工程园林景观工程 

（1.1）施工合同扫描件 



 

第170页 



 

第171页 



 

第172页 



 

第173页 



 

第174页 



 

第175页 



 

第176页 

 

  



 

第177页 

（1.2）竣工验收报告 



 

第178页 



 

第179页 



 

第180页 



 

第181页 



 

第182页 



 

第183页 



 

第184页 



 

第185页 



 

第186页 



 

第187页 



 

第188页 



 

第189页 



 

第190页 



 

第191页 



 

第192页 



 

第193页 



 

第194页 



 

第195页 



 

第196页 



 

第197页 



 

第198页 

 



 

第199页 

（1.3）项目获奖证书 

 



 

第200页 

（1.4）履约评价 

 



 

第201页 

3、项目管理机构 

3.1、项目管理班子配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建工程 

情  况 

证书名称 级别 证号 专业 
原服务

单位 
项目数 

项目 

名称 

项目负责人

（项目经

理） 

汪婷 工程师 

建造师 

注册证书 
一级 粤 1442024202500416 

市政公用

工程 
本单位 / / 

职称证 中级 2103003054461 园林 本单位   

技术负责人 张春颖 
高级 

工程师 
职称证 中级 

粤高职证字第

1803001016114号 
风景园林 本单位 / / 

深化设计师 封珊婷 工程师 职称证 中级 2303003121534 园林 本单位 / / 

土建工程师 杨文超 
高级 

工程师 

建造师 

注册证书 
二级 粤 2442011201204134 建筑工程 本单位 / / 

风景园林 

工程师 
陈杰 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1300102208188号 
风景园林 本单位 / / 

机电工程师 闫伟 工程师 职称证 中级 1913003005521 机电 本单位 / / 

城市燃气 

工程师 
胡成 工程师 职称证 中级 

粤中职证字第

1819003009253号 

城市燃气

施工 
本单位 / / 

电气工程师 林权洪 工程师 职称证 中级 
粤中职证字第

1500102261610号 
电气 本单位 / / 

造价工程师 马晓薇 
高级 

工程师 

一级造价 

工程师 

注册证书 

一级 
建

[造]11014400011238 
土木建筑 本单位 / / 

安全主任 吴盈莹 工程师 
安全生产考

核合格证 
C 

粤建安

C3(2009)0008958 
综合类 本单位 / / 

安全员 龙超平 / 
安全生产考

核合格证 
C 

粤建安

C3(2025)0020247 
综合类 本单位 / / 

安全员 王志宇 / 
安全生产考

核合格证 
C 

粤建安

C3(2017)0004126 
综合类 本单位 / / 

质量员 吴城 
助理 

工程师 

职业培训 

合格证 
/ 0441710994417002130 市政工程 本单位 / / 

质量员 崔伟强 / 
职业培训 

合格证 
/ 0441810994418002992 市政工程 本单位 / / 



 

第202页 

预算员 崔洪清 
助理 

工程师 

二级造价 

工程师 

注册证书 

二级 
建

[造]21234400011427 

土木建筑

工程 
本单位 / / 

土建施工员 崔柱 
助理 

工程师 

职业培训 

合格证 
/ 0441710494417002766 市政工程 本单位 / / 

土建施工员 崔岸 / 
职业培训 

合格证 
/ 0441810494418002909 市政工程 本单位 / / 

绿化施工员 林土胜 
助理 

工程师 

职业培训 

合格证 
高级 1319001003300627 绿化 本单位 / / 

绿化施工员 崔万友 / 
职业培训 

合格证 
高级 1319001003401232 绿化 本单位 / / 

材料员 崔云开 工程师 
职业培训 

合格证 
/ 0442311100013000025 / 本单位 / / 

材料员 王伟宁 
助理 

工程师 

职业培训 

合格证 
/ 0441711194417003313 / 本单位 / / 

资料员 唐建萍 技术员 
职业培训 

合格证 
/ 0441811494418005401 / 本单位 / / 

资料员 张春丽 / 
职业培训 

合格证 
/ 0222511400003000305 / 本单位 / / 

劳资专管员 崔颂清 
助理 

工程师 

职业培训 

合格证 
/ JZ1810007173 / 本单位 / / 

 

  



 

第203页 

3.2、项目管理班子配备情况辅助证明材料 

A. 项目经理——汪婷 

1) 项目经理（建造师）简历表 

姓名 汪婷 性  别 女 年  龄 35岁 

职务 项目经理 职  称 工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 612524199004150028 手机号码 13632619614 

参加工作时间 2014年 7月 从事项目经理（建造师）年限 4年 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442024202500416 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中建科技集团

有限公司深圳

分公司 

深圳市长圳公共

住房及其附属工

程园林景观工程 

合同金额

3241.150423

万元 

2021.09.27 

至 

2022.09.28 

已完 合格 

深圳市福田区

沙头街道办事

处 

新沙街景观设计

改造工程 

合同金额

207.739739万

元 

2017.10.26 

至 

2017.11.24 

已完 合格 

深圳市宝安区

松岗街道办事

处 

燕罗塘片区社区

公园工程 

合同金额

1027.374759

万元 

2014.08.28 

至 

2015.12.29 

已完 合格 

佛山市顺德区

龙江镇工程管

理中心 

乐龙路龙江段绿

化工程--第三标

段（里海立交） 

合同金额

1192.302881

万元 

2016.11.22 

至 

2017.09.18 

已完 合格 

佛山市顺德区

龙江镇工程管

理中心 

乐龙路龙江段绿

化工程--第二标

段（良龙路到里

海立交） 

合同金额

690.483478万

元 

2016.12.08 

至 

2017.08.22 

已完 合格 

 

 

  



 

第204页 

2) 项目经理有关证明文件 

 

 

 

 

 

 



 

第205页 



 

第206页 



 

第207页 

  



 

第208页 

   



 

第209页 

B. 技术负责人——张春颖 

1) 技术负责人简历表 

姓名 张春颖 性  别 女 年  龄 47岁 

职务 技术负责人 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 220702197804040627 

手机号码 13713725172 证件号（职称证书编号） 
粤高职证字第 1803001016114

号 

参加工作时间 2001年 8月 从事技术负责人年限 15 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

中建科技集团

有限公司深圳

分公司 

深圳市长圳公共

住房及其附属工

程园林景观工程 

合同金额

3241.150423

万元 

2021.09.27 

至 

2022.09.28 

已完 合格 

深圳市龙华区

城市管理局 

城市品质及园林

绿化提升工程（E

包） 

合同金额

360.628788

万元 

2018.07.25 

至 

2019.01.04 

已完 合格 

深圳市福田区

沙头街道办事

处 

新沙街景观设计

改造工程 

合同金额

207.739739

万元 

2018.04.12 

至 

2018.09.10 

已完 合格 

深圳市龙华新

区观澜办事处 

观澜桂花路景观

提升工程 

合同金额

142.330000

万元 

2016.07.20 

至 

2016.09.20 

已完 合格 

      

  



 

第210页 

2) 技术负责人有关证明文件 

 

 



 

第211页 

 



 

第212页 

 

  



 

第213页 

C. 深化设计师——封珊婷 

1) 深化设计师信息表 

姓名 封珊婷 证件类型 身份证 证件号码 440301198909162724 

手机号码 18682099723 证件号（岗位证书号） 2303003121534 

 

2) 深化设计师有关证明文件 

 

 

 

  



 

第214页 

  

  



 

第215页 

   



 

第216页 

D. 土建工程师——杨文超 

1) 土建工程师信息表 

姓名 杨文超 证件类型 身份证 证件号码 370406197707134519 

手机号码 13510990979 证件号（岗位证书号） 粤 2442011201204134 

 

 

2) 土建工程师有关证明文件 

 



 

第217页 



 

第218页 

 



 

第219页 

   



 

第220页 

E. 风景园林工程师——陈杰 

1) 风景园林工程师信息表 

姓名 陈杰 证件类型 身份证 证件号码 44092319691030631X 

手机号码 0755-82998755 证件号（岗位证书号） 
粤中职证字第

1300102208188号 

 

2) 风景园林工程师有关证明文件 

 

 



 

第221页 

 



 

第222页 

 

  



 

第223页 

F. 机电工程师——闫伟 

1) 机电工程师信息表 

姓名 闫伟 证件类型 身份证 证件号码 372401197710303328 

手机号码 15766416170 证件号（岗位证书号） 1913003005521 

 

2) 机电工程师有关证明文件 

 



 

第224页 

 

  



 

第225页 

   



 

第226页 

G. 城市燃气工程师——胡成 

1) 城市燃气工程师信息表 

姓名 胡成 证件类型 身份证 证件号码 340421198512200857 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 
粤中职证字第

1819003009253号 

 

 

2) 城市燃气工程师有关证明文件 

 

.  

 



 

第227页 

 



 

第228页 

   



 

第229页 

H. 电气工程师——林权洪 

1) 电气工程师信息表 

姓名 林权洪 证件类型 身份证 证件号码 442000198008267341 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 
粤中职证字第

1500102261610号 

 

 

2) 电气工程师有关证明文件 



 

第230页 

 



 

第231页 

   



 

第232页 

I. 造价工程师——马晓薇 

1) 造价工程师信息表 

姓名 马晓薇 证件类型 身份证 证件号码 650300196803120925 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 建[造]11014400011238 

 

2) 造价工程师有关证明文件 

 



 

第233页 

 

  



 

第234页 

 

 



 

第235页 

 

  



 

第236页 

 



 

第237页 



 

第238页 



 

第239页 



 

第240页 

 
 

 



 

第241页 

J. 安全主任——吴盈莹 

1) 安全主任信息表 

姓名 吴盈莹 证件类型 身份证 证件号码 440923198403117345 

手机号码 13530213407 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3(2009)0008958 

 

 

2) 安全主任有关证明文件 

  

 



 

第242页 



 

第243页 

 
  



 

第244页 

 

  



 

第245页 

K. 安全员——龙超平 

1) 安全员信息表 

姓名 龙超平 证件类型 身份证 证件号码 44088119800224144X 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3(2025)0020247 

 

 

2) 安全员有关证明文件 



 

第246页 

 



 

第247页 

 

  



 

第248页 

L. 安全员——王志宇 

3) 安全员信息表 

姓名 王志宇 证件类型 身份证 证件号码 440821196710170819 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 粤建安 C3(2017)0004126 

 

 

4) 安全员有关证明文件 

 

 

  



 

第249页 

 



 

第250页 

 

  



 

第251页 

M. 质量员——吴城 

1) 质量员信息表 

姓名 吴城 证件类型 身份证 证件号码 44092319810820733X 

手机号码 13554714529 证件号（质量员证编号） 0441710994417002130 

 

 

2) 质量员有关证明文件 

 

   

 

 

 



 

第252页 

  



 

第253页 

 



 

第254页 

 

  



 

第255页 

N. 质量员——崔伟强 

1) 质量员信息表 

姓名 崔伟强 证件类型 身份证 证件号码 440923197406184856 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0441810994418002992 

 

 

2) 质量员有关证明文件 

 

 

 

  

 

 

  



 

第256页 

 

 



 

第257页 

   



 

第258页 

O. 预算员——崔洪清 

1) 预算员信息表 

姓名 崔洪清 证件类型 身份证 证件号码 440923199210020058 

手机号码 13510081141 证件号（岗位证书号） 建[造]21234400011427 

 

 

2) 预算员有关证明文件 

 

  

 

 



 

第259页 

 



 

第260页 

 



 

第261页 

   



 

第262页 

P. 土建施工员——崔柱 

1) 土建施工员信息表 

姓名 崔柱 证件类型 身份证 证件号码 44092319721014481X 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0441710494417002766 

 

 

2) 土建施工员有关证明文件 

 

 

 

  



 

第263页 

 



 

第264页 

 



 

第265页 

   



 

第266页 

Q. 土建施工员——崔岸 

1) 土建施工员信息表 

姓名 崔岸 证件类型 身份证 证件号码 440923198406074811 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0441810494418002909 

 

 

2) 土建施工员有关证明文件 

 

.

 

 

  



 

第267页 

 



 

第268页 

   



 

第269页 

R. 绿化施工员——林土胜 

1) 绿化施工员信息表 

姓名 林土胜 证件类型 身份证 证件号码 440821196710170819 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 1319001003300627 

 

 

2) 绿化施工员有关证明文件 



 

第270页 

 



 

第271页 



 

第272页 

 



 

第273页 

 

  



 

第274页 

S. 绿化施工员——崔万友 

1) 绿化施工员信息表 

姓名 崔万友 证件类型 身份证 证件号码 440923197011074812 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 1319001003401232 

 

 

2) 绿化施工员有关证明文件 

 



 

第275页 



 

第276页 

 



 

第277页 

 

  



 

第278页 

T. 材料员——崔云开 

1) 材料员信息表 

姓名 崔云开 证件类型 身份证 证件号码 440923199202294825 

手机号码 13631633487 证件号（岗位证） 0442311100013000025 

 

2) 材料员有关证明文件 

 

 



 

第279页 

 

 



 

第280页 

 

 

 



 

第281页 

 

  



 

第282页 

U. 材料员——王伟宁 

1) 材料员信息表 

姓名 王伟宁 证件类型 身份证 证件号码 440923197506254823 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0441711194417003313 

 

 

2) 材料员有关证明文件 

 

 



 

第283页 

 



 

第284页 

 



 

第285页 

   



 

第286页 

V. 资料员——唐建萍 

1) 资料员信息表 

姓名 唐建萍 证件类型 身份证 证件号码 440922197603300223 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0441811494418005401 

 

 

2) 资料员有关证明文件 

 

 



 

第287页 

 



 

第288页 

 



 

第289页 

 

  



 

第290页 

W. 资料员——张春丽 

1) 资料员信息表 

姓名 张春丽 证件类型 身份证 证件号码 220702198401190625 

手机号码 0755-82998552 证件号（岗位证书号） 0222511400003000305 

 

2) 资料员有关证明文件 

  



 

第291页 

 

 



 

第292页 

 

  



 

第293页 

X. 劳资专管员——崔颂清 

1) .劳资专管员信息表 

姓名 崔颂清 证件类型 身份证 证件号码 440923197003134811 

手机号码 13714926920 证件号（岗位证书号） JZ1810007173 

 

2) 劳资专管员有关证明文件 

  

 

 



 

第294页 

 



 

第295页 

 



 

第296页 

 



 

第297页 

4、投标人控股及管理关系情况 

 



 

第298页 

 

 

 



 

第299页 



 

第300页 



 

第301页 

 

 

 

  



 

第302页 

5、承诺函 



 

第303页 



 

第304页 



 

第305页 

 
  



 

第306页 

6、其他 

6.1、投标人近 5 年（自招标公告截止之日起倒推）的获奖证书 

（1）投标人近 5 年的获奖项目一览表 

序

号 
年份 获奖项目 奖项 颁发单位 

1 
2023年 

12 月 

深圳市长圳公共住房及其附属工程项

目园林景观工程项目 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

2 
2023年 

12 月 

盐城市园林绿化管理处 2021-2023年

度道路绿化、公园绿地养护项目 

2023年度广东省风景园林与

生态景观协会科学技术奖园林

工程(养护类)金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

3 
2022年 

12 月 

茂名市中心城区公园、广场、小东江

二级平台及一级河堤、内街内巷及部

分非市政道路管养市场化项目 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程(养护

类)金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

4 
2021年 

11 月 

凤池社区凤东凤西公园改造工程（二

期） 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

5 
2021年 

11 月 

茂名市电白区城区新增园林绿化管养

市场化项目 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

6 
2020年 

12 月 
新城区中心湖建设工程 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

7 
2020年 

12 月 

均安镇南沙美丽田园示范区工程建设

项目-南沙休闲农业示范区绿化美化

及观音庙滨江湿地公园建设工程 

广东省风景园林与生态景观协

会科学技术奖园林工程(施工

类) 

广东省风景园林与生

态景观协会 

8 
2019年 

12月 30日 

乐龙路龙江段绿化工程——第二标段

（良龙路里海立交） 

2019年度广东省风景园林与

生态景观优良样板工程金奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

9 
2019年 

12月 30日 

鹤山高尔夫配套工程项目-会所、会

所市政道路园林景观及小市政工程-

酒店、餐饮楼园林景观及小市政工程 

2019年度广东省风景园林与

生态景观优良样板工程银奖 

广东省风景园林与生

态景观协会 

10 
2019年 

10 月 

翠湖香山国际花园地块五景观工程

（标段一） 

中国风景园林学会科学技术奖

园林工程银奖 
中国风景园林学会 



 

第307页 

（2）投标人近 5 年的获奖证书证明材料 

由广东省风景园林与生态景观协会颁发的“广东省风景园林与生态景观协会科学技术奖园

林工程” 

 



 

第308页 

 

 

 



 

第309页 

 



 

第310页 

 

由广东省风景园林与生态景观协会颁发的“广东省风景园林优良样板工程” 



 

第311页 

 

由中国风景园林学会颁发的“优秀园林绿化工程奖”奖项 

 

  



 

第312页 

6.2、投标人近 3 年(2022-2024 年度)经审计的财务报告 

（1）2022 年审计报告 



 

第313页 



 

第314页 



 

第315页 



 

第316页 



 

第317页 



 

第318页 



 

第319页 



 

第320页 



 

第321页 



 

第322页 



 

第323页 



 

第324页 



 

第325页 



 

第326页 



 

第327页 



 

第328页 



 

第329页 

 



 

第330页 

（2）2023 年审计报告 

 



 

第331页 



 

第332页 



 

第333页 



 

第334页 



 

第335页 



 

第336页 



 

第337页 



 

第338页 



 

第339页 



 

第340页 



 

第341页 



 

第342页 



 

第343页 



 

第344页 



 

第345页 



 

第346页 



 

第347页 



 

第348页 



 

第349页 



 

第350页 

 

 



 

第351页 

（3）2024 年审计报告 



 

第352页 



 

第353页 



 

第354页 



 

第355页 



 

第356页 



 

第357页 



 

第358页 



 

第359页 



 

第360页 



 

第361页 



 

第362页 



 

第363页 



 

第364页 



 

第365页 



 

第366页 



 

第367页 



 

第368页 



 

第369页 



 

第370页 



 

第371页 



 

第372页 



 

第373页 



 

第374页 



 

第375页 



 

第376页 



 

第377页 



 

第378页 



 

第379页 



 

第380页 



 

第381页 



 

第382页 



 

第383页 



 

第384页 



 

第385页 



 

第386页 

 



 

第387页 

6.3、提供投标人有效的安全生产许可证及拟派本项目经理的安全生产考

核合格证（B 证）扫描件 

 



 

第388页 

  



 

第389页 

6.4、投标人体现自身综合实力的其它证明材料 

（1）企业简介 

深圳市豪科园林有限公司，成立于 1997 年 1 月，注册资金 8613 万元，是一家拥有城市园林绿化、

市政公用工程施工总承包、城市及道路照明工程专业承包、有害生物防治等多项专业资质和拥有 40 余

项国家专利的综合性国家高新技术企业。 

豪科园林总部位于深圳市福田区中心城区，现有员工 300余人，在全国多地设有子公司及分支机构，

业务涵盖园林绿化、生态修复、环境治理、造林、有害生物防治、养护管理、草坪培育、花木产销、市

政公用、城市及道路照明、体育场地设施、建筑装饰装修、清洁服务、物业管理、劳务派遣、技术咨询

等多个领域。 

豪科园林始终坚持“诚信、专业、创新、卓越”的经营理念，秉承以质量求生存，以精品立形象，

以信誉促发展的服务宗旨，经过二十年的积淀与发展，已成为广东省最具实力的综合性园林企业之一。

豪科园林连续 12 年被授予广东省“守合同重信用企业”、连续 11 年被评为“广东省 20 强优秀园林企

业”、“广东省优秀园林企业”、连续 10年被评为“广东省园林绿化行业诚信等级 5A级企业”、多年

度获评 A级纳税人等荣誉称号；并先后当选为中国风景园林学会会员单位、广东省风景园林协会副会长

单位、广东省林学会会员单位、深圳市风景园林协会副会长单位、深圳市建设项目管理协会会长单位。 

豪科园林凭借良好的信誉、精湛的技术，优质的服务，打造了大量精品工程，代表工程有：深圳游

客中心中心广场及南中轴景观环境工程、深圳湾滨海休闲带 B段景观工程、深圳市坪山新区聚龙山生态

公园建设工程、深圳全市饮用水源水库流域水土保持综合治理工程、深圳市布吉河水环境综合整治工程、

深圳市福田河综合整治工程、深圳水官高速景观绿化工程、深圳宝安大道道路绿化工程、深汕公路绿化

提升工程等，其中有数十项荣获国家、省、市优良样板工程奖。 

豪科园林在加速发展的同时，始终不忘回溃社会，将多年的实践经验的积累编著成书与广大从业人

员及园林爱好者分享。先后出版《园林设计施工植物图谱》、《园林绿化养护实务》两本专业著作，为

园林绿化设计、施工、养护管理等工作者及植物爱好者提供一个直观易用的参考资料。 

豪科园林顺应时代发展，不断提高企业核心竞争力，以高品质服务于社会，不忘初心，牢记使命，

将继续为建设美丽中国贡献力量！ 

 

地址：深圳市福田区福保街道石厦北二街西新天世纪商务中心 A座 3108 

电话：0755-82998755 

传真：0755-82998755 

网址：www.china-haoke.com 

邮箱：yuanlin@china-haoke.com 

mailto:yuanlin@china-haoke.com


 

第390页 

（2）企业资质 

序号 资质名称 等级 发证机关 

1 城市园林绿化企业壹级 壹级 
中华人民共和国住房和城

乡建设部 

2 市政公用工程施工总承包二级 二级 深圳市住房和建设局 

3 
城市及道路照明工程专业承包

二级 
二级 深圳市住房和建设局 

4 
深圳市有害生物防治服务机构

服务能力证书 C级 
C级 

深圳市有害生物防治与消

毒协会 

5 
深圳市消毒服务机构服务能力

等级证书 C级 
C级 

深圳市有害生物防治与消

毒协会 

6 
深圳市环卫清洁服务企业资格

等级证书丙级 
丙级 深圳市环卫清洁行业协会 

 



 

第391页 

（2.1）城市园林绿化企业壹级 

 



 

第392页 

（2.2）市政公用工程施工总承包二级 

 



 

第393页 

（2.3）城市及道路照明工程专业承包二级 

 



 

第394页 

（2.4）深圳市有害生物防治服务机构服务能力证书 C 级 

 

 



 

第395页 

（2.5）深圳市消毒服务机构服务能力等级证书 C 级 

 

 



 

第396页 

（2.6）深圳市环卫清洁服务企业资格等级证书丙级 

 

  



 

第397页 

（3）企业诚信 

 

序号 年份 奖项 颁发单位 

1 2014-2024年 园林绿化企业信用等级 AAAAA企业 
广东省风景园林与生态

景观协会 

2 2020年 03月 26日 园林绿化企业信用等级 AAAAA企业 深圳市风景园林协会 

3 2021年 06月 01日 
连续十二年广东省“守合同重信用”企

业 
广东省市场监督管理局 



 

第398页 

（3.1）园林绿化企业信用等级 AAAAA企业 

由广东省风景园林与生态景观协会颁发的“广东省园林绿化行业诚信等级手册”荣誉证书 

 



 

第399页 

由深圳市风景园林协会颁发的“深圳市园林绿化行业诚信等级手册”荣誉证书 

 

 



 

第400页 

  



 

第401页 

（3.2）连续十二年广东省“守合同重信用”企业 

（连续十二年）由广东省市场监督管理局颁发的“守合同重信用企业”荣誉证书 

 

 



 

第402页 

（4）企业荣誉 

序号 年份 奖项 颁发单位 

1 2021年 06月 01日 
连续十二年广东省“守合同重信用”企

业 
广东省市场监督管理局 

2 2022年 02月 22日 “先进企业称号”荣誉证书 深圳市福田区统计局 

3 2021年 02月 
二 O一九至二 O二 O年度政协文体组 

工作突出贡献奖 

政协茂名市电白区委员

会文体组 

4 2021年 01月 创文贡献单位 双水镇人民政府 

5 2017年 11月 “先进单位”荣誉证书 珠海市市政和林业局 

6 2017年 11月 “先进集体”荣誉证书 珠海市市政和林业局 

7 2009年 06月 23日 
2008年度 

广东省二十强优秀园林企业 
广东省风景园林协会 

8 2011年 08月 25日 
2009-2010年度 

广东省二十强优秀园林企业 
广东省风景园林协会 

9 2013年 10月 10日 
2011-2012年度 

广东省二十强优秀园林企业 
广东省风景园林协会 

10 2015年 08月 28日 
2013-2014年度 

广东省二十强优秀园林企业 
广东省风景园林协会 

11 2017年 09月 07日 
2015-2016年度 

广东省二十强优秀园林企业 
广东省风景园林协会 

12 2019年 12月 30日 
2017-2018年度 

广东省二十强优秀园林企业 

广东省风景园林与生态

景观协会 

13 2009年 06月 23日 2008年度广东省优秀园林企业 广东省风景园林协会 

14 2011年 08月 25日 2009-2010年度广东省优秀园林企业 广东省风景园林协会 

15 2013年 10月 10日 2011-2012年度广东省优秀园林企业 广东省风景园林协会 

16 2015年 08月 28日 2013-2014年度广东省优秀园林企业 广东省风景园林协会 

17 2017年 09月 07日 2015-2016年度广东省优秀园林企业 广东省风景园林协会 

18 2019年 12月 30日 2017-2018年度广东省优秀园林企业 
广东省风景园林与生态

景观协会 

19 2018年 12月 
2016-2017年度 

“深圳市十强优秀园林企业”荣誉证书 
深圳市风景园林协会 

 



 

第403页 

（4.1）“先进企业称号”荣誉证书 

由深圳市福田区统计局颁发的“先进企业称号”荣誉证书 

 

（4.2）二 O 一九至二 O 二 O 年度政协文体组工作突出贡献奖 

由政协茂名市电白区委员会文体组颁发的“二 O 一九至二 O 二 O 年度政协文体组 

工作突出贡献奖”荣誉证书 

 



 

第404页 

（4.3）“创文贡献单位”荣誉证书 

由双水镇人民政府颁发的“创文贡献单位”荣誉证书 

 

（4.4）“先进单位”荣誉证书 

由珠海市市政和林业局颁发的“先进单位”荣誉证书 

 



 

第405页 

（4.5）“先进集体”荣誉证书 

由珠海市市政和林业局颁发的“先进集体”荣誉证书 

 



 

第406页 

（4.6）广东省二十强优秀园林企业 

（连续十一年）由广东省风景园林协会颁发的“广东省二十强优秀园林企业荣誉证书”  

 



 

第407页 

 



 

第408页 

 



 

第409页 

（4.7）广东省优秀园林企业 

（连续十一年）由广东省风景园林协会颁发的“广东省优秀园林企业荣誉证书” 



 

第410页 



 

第411页 

 



 

第412页 

（4.8）深圳市十强优秀园林企业 

 

 



 

第413页 

（5）高新技术企业证书及专利情况 

序号 证书名称 获证项目 发证机关 

1 高新技术企业证书 / 

深圳市科技创新委员会、深圳市财

政委员会、深圳市国家税务局、深

圳市地方税务局 

2 发明专利 
一种茶树、盆架子和紫苜蓿套种方

法 
中华人民共和国国家知识产权局 

3 发明专利 一种打破唐松草种子休眠的方法 中华人民共和国国家知识产权局 

4 实用新型专利证书 一种边坡绿化水土保护结构 中华人民共和国国家知识产权局 

5 实用新型专利证书  一种园林生态土壤环保修复装置 中华人民共和国国家知识产权局 

6 实用新型专利证书 一种多雨地区地表植被修复系统 中华人民共和国国家知识产权局 

7 实用新型专利证书 一种草地整平装置 中华人民共和国国家知识产权局 

8 实用新型专利证书 一种防堵塞人工湿地集水装置 中华人民共和国国家知识产权局 

9 实用新型专利证书 一种具有生物处理系统的湿地 中华人民共和国国家知识产权局 

10 实用新型专利证书 
一种具有土壤分析检测和调节装

置 
中华人民共和国国家知识产权局 

11 实用新型专利证书  一种新型苗木整根移栽装置 中华人民共和国国家知识产权局 

12 实用新型专利证书  
一种用于碱地盐碱水生态净化处

理的斜坡绿化系统 
中华人民共和国国家知识产权局 

13 实用新型专利证书 一种用于盐碱地的生态景观湿地 中华人民共和国国家知识产权局 

14 实用新型专利证书 一种植物施肥装置 中华人民共和国国家知识产权局 

15 实用新型专利证书 一种植栽容器结构 中华人民共和国国家知识产权局 

16 实用新型专利证书 一种防止水土流失的绿化装置 中华人民共和国国家知识产权局 

17 实用新型专利证书 一种边坡防护结构 中华人民共和国国家知识产权局 

18 实用新型专利证书 一种用于集雨型道路的储水装置 中华人民共和国国家知识产权局 



 

第414页 

（5.1）高新技术企业证书 

 



 

第415页 

（5.2）发明专利 

 



 

第416页 

 



 

第417页 

（5.3）实用新型专利证书 



 

第418页 



 

第419页 



 

第420页 

 



 

第421页 



 

第422页 

 

 



 

第423页 



 

第424页 



 

第425页 



 

第426页 



 

第427页 



 

第428页 



 

第429页 



 

第430页 



 

第431页 



 

第432页 



 

第433页 



 

第434页 

 

 



 

第435页 

（6）认证情况 

（6.1）认证情况汇总表 

序号 证书名称 获证项目 发证机关 

1 质量管理体系认证证书 / 
北京新世纪检验

认证有限公司 

2 环境管理体系认证证书 / 
北京新世纪检验

认证有限公司 

3 
职业健康安全管理体系

认证证书 
/ 

北京新世纪检验

认证有限公司 

  



 

第436页 

（6.2）体系认证证书证明材料 

① 质量管理体系认证证书 

  



 

第437页 

② 环境管理体系认证证书 

 



 

第438页 

③ 职业健康安全管理体系认证证书 

 

 


	封面
	投标人已完成类似项目的业绩
	投标人拟派项目经理和项目技术负责人业绩
	项目管理机构
	投标人控股及管理关系情况
	承诺函
	其他

